
 

 

 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 січня  2020 року    Старокостянтинів   № 24 п.5/39/VII 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Відповідно до Податкового кодексу України, Закону України «Про 

внесення змін до Податкового кодексу України та деяких інших законодавчих 

актів України щодо покращення адміністрування та перегляду ставок окремих 

податків і зборів», постанови Кабінету міністрів України від 24 травня 

2017 року № 483 «Про затвердження форм типових рішень про встановлення 

ставок та пільг із сплати земельного податку та податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки» та керуючись п. 24 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до Положення про земельний податок на 2020 рік (далі – 

Положення), затвердженого рішенням міської ради від 24 травня 2019 року 

№ 6/34/VII «Про встановлення місцевих податків та зборів на 2020 рік на 

території міста Старокостянтинова» такі зміни: 

у пункті 3 Положення слова «рішенням 15 сесії Старокостянтинівської 

міської ради 6 скликання від 16.12.2011 р. № 34» замінити на «рішенням 

Старокостянтинівської міської ради від 30 серпня 2019 року № 10/35/VII». 

 

 

 

Міський голова                              підпис                         Микола МЕЛЬНИЧУК 


